
У П Р А В Л Е Н И Е  Ф Е Д Е Р А Л Ь Н О Й  А Н Т И М О Н О П О Л Ь Н О Й  С Л У Ж Б Ы  
П О  К У Р С К О Й  О Б Л А С Т И

П Р И К А З

13 декабря 2022 года
№

414

О создании конкурсной комиссии
по отбору кандидатов в Общественный совет при Курском У ФАС России

Во исполнение приказа ФАС России «Об утверждении положения об Общественном 
совете при территориальном органе Федеральной антимонопольной службы» №109-21 от 
15.02.2021г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать конкурсную комиссию по отбору кандидатов в Общественный совет 
при Курском У ФАС России.

2. Утвердить состав конкурсной комиссии по отбору кандидатов в 
Общественный совет при Курском УФАС России:

Бородина О.С. -  заместитель руководителя -  начальник отдела товарных и 
финансовых рынков Курского УФАС России -  председатель Комиссии,

Лазарев А.И. -  председатель Общественной палаты Курской области,
Горбачева Т.Ю. -  специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля Курского 

УФАС России, секретарь Комиссии.
3. Конкурсной комиссии произвести анализ документов и отбор кандидатов в 

члены Общественного совета при Курском УФАС России.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель Курского УФАС России Ю.А. Комов

Приказ подготовила О.С. Бородина

000573


